[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тринадцатое заседание

29.12.2012г. №13/4
город Верхний Тагил
Об утверждении «Правил землепользования и застройки
городского округа Верхний Тагил»  применительно
к поселку Половинный и поселку Белоречка

В целях   утверждения «Правил землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил» применительно к поселку Половинный и поселку Белоречка, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (ред. от 29.07.2012 г.), Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 29.06.2012 г.) «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (ред. от 28.07.2012 г.), Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 10.07.2012 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 19.10.2007 г. № 100-ОЗ (ред. от 08.06.2012 г.) «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил» применительно к поселку Половинный и поселку Белоречка (приложение № 1).

  2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
          4.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по городскому хозяйству.
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись_____А.А. Стенин
	Глава  городского округа  Верхний Тагил

         ___подпись____  А.И. Брызгалов

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина